HELENA PE

presdte

LIMA

to
U4C'- u€ STP

SBSSO o(dnia.
UDO na2—

egisiatIva

TQ 00 UJqPÂ
CAMERA UNCIPAL 0€ S.*TNA

PROTOCOLO

ProcessOfl° 	1

Data-J.SO

ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

S.CIeUS 1etSIJ1lV3

REQUERIMENTO N°.  EÇ 12017-CMS.

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Município de Santana, PRP - Partido Republicano
Progressista, que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhes são
constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER, após tramitação
regimental e ouvido o soberano Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja
enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNEY SADALA, com cópia ao Secretário de Obras do Município de
Santana, senhor Juscelino Paulo da Silveira Alves, através do qual,- ual;

REQUER:REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA -
SEMOP, JUSCELINO PAULO DA SILVEIRA ALVES, QUE O MESMO
PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA, OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA
RUA 15 DE NOVEMBRO ENTRE AS AVENIDAS EVERALDO
VASCONCELOS E JOÃO LEITE COUTINHO NO BAIRRO FONTE NOVA.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO POIS O REFERIDO LOCAL
ESTÁ TOTALMENTE SUJO E ESBURACADO, CAUSANDO TRANSTORNO
AOS MORADORES E ESTUDANTES DA LOCALIDADE.

Nestes termos pede e
Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ,
GABINETE DA VEREADORA HELENA LIMA— PRP, 17 DE MAIO DE 2017.

tST0

CEP 	jiICPAL DE SANTÂNA

APP.Ori)O
-Dtscu.

Data

Se r ta eIsata

S. Rua
te (;ahinete: RejjnakIu 	Irau.ia -- . mato: tn

wvw.ficebook.coin'ProfèssoraHeleita

25-000